PS222TH

Tronconneuse d'élagage 2 temps 22,2cm325cm
Code EAN : 0088381095440

AVANTAGES PRODUIT

® Légere, seulement 2,5 kg

® Démarrage facile grace a la pompe d’amorgage et au lanceur assisté
par ressort

® Acces au filtre a air sans outil

® Chaine certifiée anti-recul et frein de chaine ultra-court pour une
sécurité accrue

® Carburateur a injection

Lubrification automatique de la chaine par pompe a huile

DOLMAR

i,
BadY =

-

PJra

[
%

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Données moteur thermique
Type de moteur

Cylindrée

Alésage du cylindre
Débattement du piston
Capacité du réservoir d'huile

Puissance
Puissance débitée maximale
Puissance débitée maximale
Couple net maximal
Rapport poids / puissance

Vitesse linéaire ou périphérique

Vitesse de chaine a vide

Autonomie
Réservoir d'essence

Outillage a utiliser
Longueur nominale guide-chaine
Type de chaine
Pas de chaine
Epaisseur de chaine (rainure)
Gauge

Niveaux d'exposition
Vibration 3ax poignée Av/Ar
Vibration 3ax poignée avant (a,)
Vibration 3ax poignée arriere (a,)
Pression sonore (Lpa)
Puissance sonore (Lwa)

Général
Poids net

2 temps
22,2 cm3
33 mm
26 mm
190 ml

0,74 kW
1ch

0,97 Nm
3,37 kg/kw

14,9 m/s

0,21

25cm
092/91VG
3/8"
0,050/1,3 mm
1,3 mm

4,3 /5,6 m/s?
4,3 m/s?

5,6 m/s?

95 dB (A)
104,1 dB (A)

2,5kg

® Puissant moteur de 22,2 cm3

ACCESSOIRES OPTIONNELS

Chaine (528092640)

Guides pour chaine (958030661, 958035661, 958040611, 958040661)
Guide étoile (412025661)

Bougies (965603030, 168401-9)

Chaine pour guide carving (512466060)

Guide blindé carving (412025471)

ACCESSOIRES DE SERIE

1 X 528092040 Chaine de trongonneuse Dolmar 25 cm 3/8

1 X 782023-7 Clé a douille

1 X 418845-6 Fourreau de protection 25 cm
1 X 412025661 Guide de chaine Dolmar 25 cm 3/8



